SỞ Y TẾ TỈNH AN GIANG
TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ TỊNH BIÊN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /TB-TTYT

Tịnh Biên, ngày 09 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc mời chào giá cạnh tranh

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Trung tâm Y tế Thị xã Tịnh Biên có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu làm bảng hiệu và bảng tên các khoa, phòng với nội dung cụ thể như sau:
I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế Thị xã Tịnh Biên.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Lê Thành Hậu, số điện thoại: 0777040070, địa chỉ email: lthau01@gmail. com.
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Lê Thành Hậu, Phòng Tổ chức – Hành chính Trung tâm Y tế thị xã Tịnh Biên, Địa chỉ: Đường Hải Thượng Lãn Ông, khóm Sơn Đông, Phường Nhà Bàng, Thị xã Tịnh Biên, Tỉnh An Giang.
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 10 tháng 4 năm 2025 đến trước 17h00 ngày 23 tháng 4 năm 2025.
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 180 ngày, kể từ ngày 17 tháng 4 năm 2025.
II. Nội dung yêu cầu báo giá
Chủ đầu tư liệt kê chi tiết danh mục các dịch vụ yêu cầu, mô tả ngắn gọn dịch vụ theo Bảng sau:
[bookmark: _GoBack][image: ]
Nơi nhận:							      GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lưu VT, HST.

Nguyễn Tấn Huy

Mẫu báo giá
Áp dụng đối với gói thầu cung cấp dịch vụ hành hóa, thiết bị
 BÁO GIÁ(1)
 Kính gửi: … [ghi rõ tên của Chủ đầu tư yêu cầu báo giá]
Trên cơ sở yêu cầu báo giá của…. [ghi rõ tên của Chủ đầu tư yêu cầu báo giá], chúng tôi….[ghi tên, địa chỉ của nhà cung cấp; trường hợp nhiều nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của các thành viên liên danh] báo giá cung cấp dịch vụ hành hóa, thiết bị như sau:
1. Báo giá cung cấp dịch vụ hành hóa, thiết bị.
	STT
	Nội dung
	Quy cách
	ĐVT
	SL
	Đơn giá
	Thành tiền

	2
	PHÍ VẬN CHUYỂN LẮP ĐẶT
	GÓI

	CỘNG

	THUẾ VAT 8%

	TỔNG CỘNG

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: …. ngày, kể từ ngày … tháng … năm … [ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 90 ngày], kể từ ngày … tháng… năm…[ghi ngày….tháng…năm… kết thúc nhận báo giá phù hợp với thông tin tại khoản 4 Mục I – Yêu cầu báo giá].
3. Chúng tôi cam kết:
- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.
- Giá trị nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.
- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

 ….., ngày…. tháng….năm….
Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp(2)
 (Ký tên, đóng dấu (nếu có))
Ghi chú:
          (1) Nhà cung cấp điền đầy đủ các thông tin để báo giá theo Mẫu này. Trường hợp yêu cầu gửi báo giá trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia, nhà cung cấp đăng nhập vào Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia bằng tài khoản của nhà thầu để gửi báo giá và các tài liệu liên quan cho Chủ đầu tư theo hướng dẫn trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia. Trong trường hợp này, nhà cung cấp không phải ký tên, đóng dấu theo yêu cầu tại ghi chú 12.
          (2) Người đại diện theo pháp luật hoặc người được người đại diện theo pháp luật ủy quyền phải ký tên, đóng dấu (nếu có). Trường hợp ủy quyền, phải gửi kèm theo giấy ủy quyền ký báo giá. Trường hợp liên danh tham gia báo giá, đại diện hợp pháp của tất cả các thành viên liên danh phải ký tên, đóng dấu (nếu có) vào báo giá.
Trường hợp áp dụng cách thức gửi báo giá trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia, hãng sản xuất, nhà cung cấp đăng nhập vào Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia bằng tài khoản nhà thầu của mình để gửi báo giá. Trường hợp liên danh, các thành viên thống nhất cử một đại diện thay mặt liên danh nộp báo giá trên Hệ thống. Trong trường hợp này, thành viên đại diện liên danh truy cập vào Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia bằng chứng thư số cấp cho nhà thầu của mình để gửi báo giá. Việc điền các thông tin và nộp Báo giá thực hiện theo hướng dẫn tại Mẫu Báo giá và hướng dẫn trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia.
NV: Lê Thành Hậu

image1.png
i Dung

Quy cich

Khoa Y Hoc C6 Truyén
1 |Khoa v hoc cb truvén - phuc héi chic nang [Bang tole dén decal + cdn ming béng. KT: 4mSx0m7 Bang 1
Khoa kiém sot nhiém khuin

2 |Sodét5 chic Bang tole dén decal + cin ming bong. KT: 1m2x80cm Bang 1
3 |So db mang lwdi kiém sodt nhiém kiuén Bang tole dén decal + cin mang bong. KT: 1m2x80cm Bang 1
4 |Cirasé1-6(6cia) In decal + can mang, dén form. KT: 25cmsx15em Tém 3
5 |Khoa kiém sodt nhiém kiun Bang tole dén decal + cin ming bong. KT: 3m3x86cm Bang 1

ILéi di dén noi giao dung cu va dé vai ban x3, Noi giao dung cu iét

lkimén x 1, Bén git cay lau x 1, Khoa héa chatvat tr y té x1. Kim

\phoi céy lau tap trung x1, Bén ngam dé vai nhidm x1. chi § san tron|
6 |trwot x 15, Noi nhin dung cy binx1, Noi d& dung cyvé sinhxl, |k decal +cn ming, dén form. KT: 20cm x 40cm Tém 70

Noi giao dé vai sachx1, Noi nhan db vai ban x1, T4 tiét khuan x1

5 gigt1a x1, 16i thodt hiém x1, Nba vé sinh x1, Nha vé sinh Nam

x1. Nha v¢ sinh Nit x1, Phong luu trt dyng cy- b vai tiét khun x1

Hanh chinh

Phong ké hoach- nghiép vu 1, Phéng ké hoach - nghiép vu 2, Kho tai

chinh ké toan, Phong ké toan dwoc, Phong thi quy, Phong K& todn
5 [Fwons. Phémg K todncheons riah, Phong TS chiv hanh chih 1. Fop Vica dén decal (2 ma), bing mdi +cénmang KT: | . s

[Phong T4 chirc hash chinh 2, Phong giao ban, Phong tiép dan, Hoi  |20cm x 40cm >

Hrng, Pho Gidm Déc BS. CKI Lé Thash Hidp

8 [Noi quy trung tam y & Bang tole dén decal + cin méng. KT Om8 x 1m20 Bang 6
9 |Sodd chi tiét vé chan dodn va xir tri phanvé In decal + cén méng, dén form 5li. KT: 0m42 x Om6 Bang 6
10 |Nha xe nhian vién Bing tole dén decal + cin ming bong. KT: 2m6x0m74 Bang 1
11 |Khuvge déxe 616 Bang tole dén decal + cin mang bong. KT: 1m2x80cm Bang 1
12 |Néi quy In decal + can mang, dén form. KT: 60cms40cm Tém 3
13 [Tiéu lénh chiva chay In decal +cén ming, dén form. KT: 50can?5em Tém 6
14 |Chm hit thube In decal + can mang, dén form. KT: 40cmx20cm Tém 3
15 |Cimlira In decal + can mang, dén form. KT: 40cmx20cm Tém 3
16 _|Chi din Nha vé sigh céng cong In decal + can mang, dén form KT: OmSx0m8 Tém 2
17 _|Chi din Nha vé sinh cong cong Bang alu dan decal 1 mjt + can mang. KT: Om5x0m8 Bang 2

So b 16 chirc ( Khoa an toan thye phim va dish duéng, Khoa chim

soc sirc khoe sinh san, Khoa dwoc trang tri thiét bj - vat tw y té

[Khoa héi sike cép i, Khoa khdm bénh, Khoa kiém sodt béah tat

IV, Khioa kiém sodt ohiém kinén, Khioa Ngogi, Khoa N, Khosi |5 o
18 |néi, Khoa truyén shiém, Khoa xét nghiém - chin dodn binh anh, € e Tém 19

[Khoa Y hoc cé truyén - Phyc héi chic nang, Phong té chirc hinh
chinh, Phong dén s6 truyén théng & Gido dyc sikc khoe, Phong ké
lhoach nghiép vu diéu dwéng, Phong tai chinh ké todn, So dbmang.
[lwdi ki ém sodt nhiém kiwan, t5 dinh dudng

Tén nhan vién (nam cham 14 dan decal ). KT: 1m2x0m8